Ne ra‘nâ sidredür yâ Rab boyun âlemde ey hûrî
Kim anun kadd ü bâlâsı yidi iklîme serverdür (Nesîmî, Gazel, 125/4)

Hatâî, Saf Suresi 13. ayette geçen “Allah’ın yardımı” anlamındaki nasrun mina’llâh
lafzını iktibas ettiği şu şiirinde on iki imamın sekizincisi Ali er-Rızâ (ö. 203/818)
aşkına yedi iklimi fethettiğini söylemiştir:

Âyet-i nasrun mina’llâh’dan mana oldı nüzûl
Kim yedi iklîmi feth etdim Rızâ’nun eşküne (Hatâî, Gazel, 69/3)

Fuzûlî, Kanûnî Sultan Süleyman (ö. 974/1566) için;

İki kism eylemiş küfr ile îmân yeddi iklimi
Anın hükmündedir baʻzı ve baʻzı kâfiristândır
(Fuzûlî, Leylâ vü Mecnûn/359-ç)

derken onun, yedi iklimi küfür ve iman gibi ikiye böldüğünü, bir kısmının kendi
hükmünde, diğer kısmının ise kâfiristan olduğunu ifade etmiştir.